Metus. An metus excusat à transgressione præcepti? *l. 4. n. 173. et l. 5. n. 51.* Quid si accedit præceptum naturale obligans? *l. 4. n. 173. v. 5.* De juramento metu extorto. *l. 4. n. 174.* De voto emiso ex metu. *n. 197.* An ob metum mortis possit mulier permettere congressum? *l. 4. n. 568. et n. 433.* Quid si quis ob metum coöperatur damno? *n. 571. v. Secunda.* An metus irritet contractum ipso facto? *n. 716.* An metum passus possit rescindere contractum? *n. 717.* Quid si fuerit metus reverentialis? *ib.* Quid si metus fuerit levis? *n. 718.* An metum passus possit rem vindicare à tertio possessore? *n. 719.* An beneficiarius per metum ordinatus teneatur ad officium? *l. 5. n. 144.* Per metum baptizatus. *l. 6. n. 159. v. Hinc.* An ob metum liceat celebrare sine vestibus? *n. 289.* Ob metum ordinatus an teneatur ad castitatem. *n. 811.* De metu ad extorquendum matrimonium. *n. 1045. et seq.* Quid si metus sit levis? *n. 1053.* Quid si reverentialis? *n. 1056.* An metum incutiens possit à sponsalibus resilire? *n. 1057.* An uxor per metum cognita à consanguineo viri, privetur jure petendi? *n. 1071.* Quomodo revalidandum matrimonium, si consensus fuerit metu extortus? *n. 1109.* An metus excusat à censuris? *l. 7. n. 46.* Absolutio censuræ metu extorta. *n. 119.* Parentes ex metu reverentiali inducentes filias ad ingrediendum monasteria. *l. 7. n. 212. v. Dubit. 2.*

Miles in dubio de justitia belli. *l. 4. n. 408.* Quotupliciter peccent milites in bello? *ex n. 410.* De testamento militum. *l. 4. n. 929.* An milites cœxusentur à jejunio? *n. 1034. v. 3.*

Militum matrimonium. *l. 6. n. 4090.* Milites an sint irregulares? *l. 7. n. 456 ad IV.* A quo absolvendi milites? *l. 6. n. 569.*

Minister, et **Ministrare**. An liceat famulis, et cauponibus ministrare carnes in die velito? *l. 3. n. 80.* An liceat ministrare sacramentum cum opinione probabili? *l. 1. n. 48.* Vide alia, v. **Sacramentum**. Quis sit minister Confirmationis? *l. 6. n. 170.* Eucharistiae. *n. 230.* Pœnitentiæ. *n. 539.* Extreme Unctionis. *n. 722.* Ordinis. *n. 761.* Matrimonii. *n. 897.* Intentio requisita in ministro. *l. 6. n. 16.* Status gratiæ. *n. 31 et 32.* Quid si urgeat necessitas, et si sit in mortali? *n. 33.* An sufficiat ei se esse contritum? *n. 34.* Quid si ministret Eucharistiam? *n. 35.* Ad quem spectet ministratio Eucharistiae? *n. 230.* Quid requiratur ad licitam ejus ministrationem? *n. 241.* Diaconus ministrans in mortali. *n. 58.* Minister utens materia vel forma dubia. *n. 42.* v. 1. Corrumpens formam. *ibid.* v. 2. Ministrans indigno. *n. 43.* Si petas sacramenta à ministro excommunicato. *n. 88.* Si sacramentum Pœnitentiæ. *n. 560. et l. 7. n. 166 et 168.* Si à ministro peccatore. *l. 6. n. 89.* Quando minister teneatur dare sacramenta. *n. 58.* Excommunicatio major privat facultate ministrandi sacramenta. *l. 7. n. 163.* An excommunicatio minor? *n. 149.* Minister inserviens missæ an necessarius? *l. 6. n. 391.* Quid si recedat, vel malè pronunciet? *ibid.* An possit esse mulier? *n. 392.* Quid si moniales respondent? *n. 391.* An Episcopus possit dispensare cum illegitimo ad ministrandum? *l. 7. n. 431.* Ministri, qui concurrunt ad probationem vel executionem in causa mortis. *l. 7. n. 463.*

Minor. Mutuum datum minori. *l. 4. n. 736.* An minor possit se obligare? *n. 918.* v. 6. **Pupillus.** Minor excommunicatio quando incurritur, et quinam ejus effectus? *l. 7. n. 147 ad 149.* Quis possit ab ea absolvere? *n. 71.*

Miraculum an liceat à Deo petere? *l. 4. n. 31.*

Misericordia, vide *Eleemosyna*, et *Correctio fraterna*.

Missa. Recitans officium sub missa. *l. 4. n. 309.* Inservientes missæ si recedant ad serendum vinum, hostiam, etc. *ib. v. 3.* An liceat audire duas missas dimidiis? *n. 311.* E quo loco possit audiri missa? *n. 312.* An requiratur attentio interna? *n. 313.* Se confitens tempore missæ. *l. 4. n. 314.* An satisfaciat tempore missæ confabulans, se vestiens, aut calceans, deambulans, colligens eleemosynas, canens, etc.? *n. 317.* Missa

in oratorio privato. n. 318. Quoad famulos , et extraneos audientes missam in oratorio privato. n. 319. An peregrini teneantur audire missam , ubi est de precepto ? l. 4. n. 332. v. *An autem.* Missa quid sit ? l. 6. n. 304. Ejus essentia. n. 305. An requiratur utraque species ? n. 306. Pro quibus possit offerri. n. 308 ad 310. Effectus. n. 311. Missa an habeat valorem infinitum ? n. 312. v. *Hic autem.*

Obligatio celebrandi missam sacerdotum , parochorum , et Episcoporum. n. 313. De missa conventuali. n. 314. et n. 326. De stipendio missæ. n. 316. Vide *Stipendum.* Quid missa *Bisaciata* , et *Trifaciata* ? d. n. 316. v. *Sed.* Quæ dilatio in celebratione missarum. n. 317. *Qu. II.* Obligatio beneficiati et capellani applicandi missas. n. 323. et 324. Obligatio parochi. d. n. v. *Qu. II.* Sancita à *Bened. XIV.* n. 325. De loco et tempore celebrandi. n. 328. Quid si Episcopus dispensemset? n. 329. An detur præscriptio missarum. *ibid.* De missarum reductione , etc. n. 331. Quid si capitale maneat otiosum ? n. 324 v. *Hic autem.* An capellanus possit quandoque applicare missam pro suis , vel omittere ? num. 332. Quid si ægretet ? n. 333.

De applicatione missæ n. 334. Si religiosus applicet contra voluntatem prælati. *ib.* v. *Quær.* Applicatio habitualis. num. 335. *Qu. I.* Applicatio in confuso. *Qu. II.* Applicatio conditionata , vel pro primo offerente. n. 337. In die mortuorum. n. 338. De altari privilegiato. n. 339. Tres missæ injunctæ ab Episcopo in ordinatione , possunt applicari pro aliis. l. 6. n. 829. An autem neopresbyter possit accipere stipendium pro missa , quam dicit cum Episcopo ? *ibid.* v. *An autem.*

Quando liceat celebrare ? an ante auroram , vel post meridiem ? n. 340 ad 346. Vide *Aurora* , et *Meridies.* De privilegio regularium. n. 342. Parvitas materiæ in hoc? n. 346. An Episcopus ex causa dispensemset? n. 344. An liceat celebrare ante Matutinum ? n. 347. Quid si sit missa conventualis ? n. 348. An in die Coenæ Domini , et sabbati sancti ? n. 350. An plures in die ? n. 351. An propter obitum alicujus , vel concursum populi ? *ibid.* An interrumpere missam , vel de novo incipere ? n. 352 et 353. Missa supplenda , si deficiat celebrans. n. 355.